
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 B rno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
V odovod DN 600 -  přeložka Bráfova

Číslo SO/PS/

/  číslo Změny SO/PS:

C365/ 3

Číslo ZBV:

68.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod M O R AVA, oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

30 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v 
průběhu realizace. Týká se pol. č. 12.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků-závazků  
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.
Změna se zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 3.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek byly splněny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn zápornýc Cena navrhovanýh Změn kladných
Cena navrhovaných Změn zápornýc 

a Změn kladných elkem

-183 035,60 0,00 -183 035,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datuirQ 2 -09- 2021 podpis

Supervize jméno datum 0 2 -09- 2021 podpis

Správce stavby jméno datum 2 3 -09 ’ 2021 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou po' 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž  součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhot 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důk; 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

O bjednate l (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

jméno datum 2 3 -09- 2021 podpis

Z ho tov ite l jméno datum 0 2 -09- 2021 podpis

r ^ rČíslo paré:



3.6.18.9
Aspe

Datum: 25.05.2021
Příloha č.9 Strana: 1 

Čas:ll:04:35

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo:68.3

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 365 - Vodovod DN 600 - přeložka Bráfova

Číslo a název rozpočtu: C 365 - Vodovod DN 600 - přeložka Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 
SO 365

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

po!. K ód  po ložky N ázev  po ložky m .j.
M n ožstv í ve 

S m louvě
M n o žstv í ve 

Z m ěně
M nožstv í

rozd ílu
C e n a  za  

m .j. v 
K č

C e n a  celkem  
v e  S m louvě  v  

K č

Z m ěny  
zápo rné  v 

K č

Z m ěny  
k ladné  v 

K č

C en a  celkem  
v e  Z m ě n ě  v 

K č

R ozd íl cen 
celkem  v 

K č

R ozd íl cen 
ce lkem  v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
12 17411-01.C Z Á S Y P  JA M  A  R Ý H  Z E M IN O U  SE  

Z H U T N Ě N ÍM

Celkem 766 403,51 -183 035,60 0,00 583 367,91 -183 035,60 -23,88

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 0 2 -09 - 2021
Datum: o .9 -Ua- 2021



Příloha č. 7

Z m ě n o v ý  l i s t
Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Kanalizace BVK -  stoka DN 800/1200 - rekonstrukce

Číslo SO/PS/

/  číslo Změny SO/PS:

C 3 6 5 / 3

Číslo ZBV:

6 8 . 5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA, oblast JIH, Tovární 3, 612

uva):

30 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

S ohledem na skutečnost, že nebyl znám termín zahájení stavby I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa II, který byl 
podmínkou pro dokončení přeložky vodovodu C365 (musí probíhat v návaznosti na objekt C259 Etapy II), předložil 
Zhotovitel Oznámení nepředvídaných fyzických podmínek a obdržel od Správce stavby pokyn k Variaci. Na základě 
uvedených skutečností byl vyčíslen objekt bez Úseku 2. Tato problematika byla řešena v ZBV č. 15.
Tato ZBV řeší upřesnění celkového rozsahu vodovodu, kdy úprava trasy vodovodu souvisela s technickým řešením 
VMO II. etapy.
Pol. č. 7, 11, 13, 18

Dále tato ZBV řeší nerealizaci oplocení, neboť tyto práce byly součástí SO C014 Příprava území a žádné nové nebylo 
třeba realizovat.
Pol. č. 9, 15, 16, 29

Tuto změnu nelze ekonomicky a technicky oddělit od původní zakázky. Zastavení prací na příslušném stavebním 
objektu přímo dotčeném touto Změnou, posléze vypsání a provedení výběrového řízení na realizaci prací obsažených 
v této Změně by mohlo způsobit pozastavení prací Zhotovitele na části Díla, což by mohlo vyvolat v souladu se 
Smlouvou o dílo s tím spojené nároky Zhotovitele.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek byly splněny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn zápornýc Cena navrhovanýh Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýc 
a Změn kladných elkem

-6 5 2  0 4 4 ,5 1 0 ,0 0 -6 5 2  0 4 4 ,5 0

P o d p is  v y ja d řu je  s o u h la s  se  Z m ě n o u :

Projektant (autorský dozor) jméno datum 0 2 -09- 2021 podpis

Supervize jméno datum 0 2 -09- 2021 podpis

Správce stavby jméno datum 2 3 -09- 2021 7
podpis

... aafc— ■ — —
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 Z2VZ Změny, jež jsou poi 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhot 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Na důks 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 2 3 -09- 2021 podpis

Zhotovitel jméno datum 0 2 -09- 2021 podpis

Číslo paré: \



3.6.18.9
Aspe

Datum: 25.05.2021 Čas: 11:04:36
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV císIo:68.5

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 365 - Vodovod DN 600 - přeložka Bráfova

Číslo a název rozpočtu: C 365 - Vodovod DN 600 - přeložka Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 
SO 365

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m . j .

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14
7 13273-01.

9 13373-01.

11 17411-01.B

13 17511-01.A

15 272313.

16 33894.

18 45157.

29 76792.

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I

HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE Z 
HUTNĚNÍM
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 
(B20)
SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA 
POTAŽENÉHO PLASTEM

Celkem 3 491 104,86 0,00 2 839 060,36 -652 044,51 -18,68

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

o 9 ‘ 09- 202]
Datum: Datum:



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:

1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 /  ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace - úprava MÚK Kniničská radiála

Číslo SO/PS /

/  číslo Zm ěny SO/PS:

C 1 0 3 / 3

Číslo ZBV:

85.1
Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále 

Objednatel: Ředitelství s iln ic  a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továrn

en Smlouva):

3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu 
realizace. Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah 
stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě. Týká se pol. č. 15, 25, 30, 35, 36, 38, 49.

Potřeba provedení těchto Změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace 
stavby. Jedná se o Změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah 
stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě.

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek byly splněny.
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

cen a  navrnovanycn zm ěn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-13 6  7 2 6 ,4 9 0,00 -136  7 26 ,49

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 3 - 0 9 -  2021 podpis

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž  součásti je  i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Zm ěny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele 
a Zhotovitele sjednané ve Sm louvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

jméno datum 2 3 -09- 202!,podpis

Zhotovitel jméno datum 1 7 "09" 2021 podpis

Zm ěna během výstavby (ZBV) Číslo paré:



S* Aspe
3.6.18.9

Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 9:33:10Datum: 04.08.2021

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:85

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 103 - Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

Číslo a název rozpočtu: C 103 -  Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

Změna soupisu prací (SO/PS) 
103/3

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

po l. K ó d  p o lo žk y N á z e v  p o lo ž k y m .j.
M n o ž s tv í ve 

S m lo u v ě
M n o ž s tv í v e  

Z m ě n ě
M n o ž s tv í

ro z d ílu
C e n a  za  

m .j. v 
K č

C e n a  ce lk em  
v e  S m lo u v ě  v 

K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v 

K č

C e n a  c e lk em  
v e  Z m ě n ě  v  

K č

R o z d íl  cen  
c e lk e m  v  

K č

R o z d íl cen  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
15

25

30

35

36 

38 

49

18110.

56330 .A 

572123.

574E78.

574E98.

57621.

89943.

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 
TŘ. I

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1,0KG/M2

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP22+, 22S TL. 80MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 
150MM

Celkem 2 011 909,68 -136 726,49 0,00 1 875 183,22 -136 726,49 -6,80

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 7 - 09-  2021Datum:
1 7 -09- 2021

Datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I /  ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

Číslo SO/PS /

/  číslo Zm ěny SO/PS:

C 1 0 3 / 3

Číslo ZBV:

85.5
Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále 

Objednatel: Ředitelství s iln ic  a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továrn

en Smlouva):

3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:__________________________________________________________________________________________________________________ __________

Tato změna se týká neprovedení části spojovacího postřiku u sanačních AHV vrstev. U těchto prací se 
jednalo pouze o lokální vysprávky a AHV souvrství bylo realizováno ihned v časové posloupnosti, tudíž 
nedocházelo k vychladnutí a ztrátě teploty a nebylo potřeba použití spojovacího postřiku.
Pol. č. 31
Potřeba provedení této změny vznikla na základě realizace stavby, kdy byl v rámci výstavby zjištěn jiný stav, 
než předpokládala PDPS. Z tohoto důvodu nebylo potřeba provedení této položky.
Pol. č. 40

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik 
Změn na jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků 
-  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních 
povinností či právních skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. 
jsou splněny, a proto se Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 
1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-7  6 1 9 ,4 8 0,00 -7  6 19 ,48

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 7 -09- 2021 podpis
Supervize jméno datum 1 7 _0g_ m podpis
Správce stavby jméno datum 2 3 -09- 2021 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladúte-g 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový listV/í ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

jméno datum 2 g _og_ ?021 podpis

Zhotovitel jméno da, „  1 7 -US- 2021 podpis
Číslo paré:



5 '  Aspe
3.6.18.9

Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 9:33:10Datum: 04.08.2021

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:85.5

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 103 - Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

Číslo a název rozpočtu: C 103 - Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála

Změna soupisu prací (SO/PS) 

103/3

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
31

40

572213.

582621.

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
0,5KG/M2

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC

Celkem 9 551,48 -7 619,48 0,00 1 932,00 -7 619,48 -79,77

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1 7 -09- 2021 Datum: 1 7 -09- 2021



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo S tavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 /  ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Terénní úpravy - val Bráfova

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C824 / 1

Číslo ZBV:

89.1
Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továrn

en Smlouva):

3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis Změny:

Potřeba provedení těchto Změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace 
stavby. Jedná se o Změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah 
stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě.

Týká se pol. č.: 6

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek byly splněny.
Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na 
jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků 
Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních 
skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

ce n a  navrnovanycn zm ěn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-26 0  4 6 7 ,2 0 0,00 -260  4 67 ,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jm éno datum podpis

Správce stavby jm éno z  3  - IM -  M l podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež^jsóu podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž  součástí je  i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Zm ěny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele 
a Zhotovitele sjednané ve Sm louvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

jméno datum

7 3 -09- 2021
podpis

Zhotovitel jm éno datum J  .j jg . 2021 odpis

Zm ěna během výstavby (ZBV) Číslo paré:



Aspe
3.6.18.9

Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 13:51:33Datum: 04.08.2021

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:89

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 824 - Terénní úpravy - val Bráfova 

Číslo a název rozpočtu: C 824 - Terénní úpravy - val Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

824/1

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 21459-R. SANACE PODLOŽÍ NÁSYPŮ

Celkem 11 973 007,40 -260 467,20 0,00 11 712 540,20 -260 467,20 -2,18

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
1 7 -09- 2021

Datum:
1 7 -09- 2021


